
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 12/2016 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W SZCZECINIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia warunków korzystania z wód regionu wodnego Dolnej 

Odry i Przymorza Zachodniego 

Na podstawie art. 120 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 

1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352 i 1250) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 3/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie  

z dnia 3 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia warunków korzystania z wód regionu wodnego Dolnej Odry  

i Przymorza Zachodniego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1139, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2237,  

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2431) załącznik nr 9 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Szczecinie 

 

dr inż. Andrzej Kreft 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5039



Załącznik do rozporządzenia Nr 12/2016 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Szczecinie z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Zasoby dyspozycyjne wód podziemnych Wyspy Wolin, Wyspy Uznam i Karsibór. 

Źródło danych 
Numer i nazwa 

jednostki bilansowej 

Powierzchnia  

[km2] 

Zasoby 

dyspozycyjne 

[m3 /d] 

Dokumentacja hydrogeologiczna 

zasobów dyspozycyjnych wyspy Wolin, 

Arcadis Ekokonrem Sp. z o.o. 

Wrocław, październik 2000 r. 

I - Przytór 40,39 3860 

II - Międzyzdroje 19,74 5200 

III – Wapnica 8,15 720 

IV – Centralna 113,89 21760 

V – Wolin 8,79 1340 

VI – Wschodnia 47,83 2120 

VII –Międzywodzie 16,31 0 

Obszar bilansowy 

Wyspa Wolin 

(ogółem) 

255,1 35000 

 

Dodatek nr 1 do dokumentacji 

hydrogeologicznej ustalającej zasoby 

dyspozycyjne wód podziemnych 

obszaru bilansowego Międzyodrza, 

Zalewu Szczecińskiego, wyspy Uznam 

i zachodniej części wyspy Wolin, 

PIG-PIB Oddział Pomorski w 

Szczecinie, grudzień 2014 r. 
 

 

 

S-IA - Wyspa Uznam 42,20 7140 

S-IC – Wyspa 

Karsibór 
37,00 900 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5039


		2016-12-15T12:48:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




